
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 219,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 38,17 €

Apraksts
Ken Onion Edition nažu un instrumentu asinātājs Mk.2™
Ken Onion Edition nažu un instrumentu asinātājs Mk.2™ nodrošina
profesionāla līmeņa asināšanas rezultātus ar precizitāti un ātrumu.
Izstrādāts sadarbībā ar slaveno nažu meistaru Ken Onion, šis rīks ir ideāli

piemērots nažu entuziastiem un kolekcionāriem. Asinātājs izmanto speciāli
izstrādātas elastīgas abrazīvās lentes un piedāvā 7 ātrumu motoru ar
elektronisko vadību, kas ļauj ātri un efektīvi asināt gan nažus, gan
šķēres, cirvjus un dārza rīkus. Tas ir ideāli piemērots lietošanai mājās
vai darbnīcā, piedāvājot vairākus asināšanas leņķus un abrazīvās lentes
dažādām vajadzībām.

Īpašības:

Elastīgā lentes tehnoloģija: Pielāgojas jebkurai asmens formai,
nodrošinot ideālu malas profilu.
Leņķa vadotnes: Nodrošina vienmērīgu asināšanas leņķi no 15° līdz
30°, novēršot asmeņa skrāpējumus ar iebūvētajām ādas pamatnēm.
Maināms ātruma motors: 7 ātrumu motors ar LED displeju precīzai
asināšanai pie zemiem ātrumiem un spēcīgai slīpēšanai pie augstiem
ātrumiem.
Saderīgs ar dažādiem rīkiem: Asina nažus (medību, kabatas, virtuves,
ar robotām malām), šķēres, cirvjus un dažādus rīkus.
Profesionāli asināšanas rezultāti: Nodrošina asu un precīzu malu ātri
un ar minimālu piepūli, neatkarīgi no tā, vai asinat virtuves nažus

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

vai āra rīkus.

Specifikācijas:

Malu leņķis: Regulējams no 15° līdz 30°
Iekļautie abrazīvi: 3/4" x 12" lentes komplekts ar P120 (īpaši
rupja), X65 (rupja), X22 (vidēja), X4 (smalka), 6000 (īpaši smalka)
graudu lentēm
Svars: 1,5 kg
Izmēri: Kompakts dizains, piemērots lietošanai mājās vai
profesionāliem mērķiem
Garantija: 2 gadi (vai 3 gadi no ražotāja)

Iepakojumā iekļauts:

Ken Onion Edition Knife & Tool Sharpener Mk.2™
7 ātrumu motors ar LED displeju
Regulējama asināšanas vadotne (15° līdz 30°)
Rīku asināšanas kasete ar 65° šķēru vadotni
3/4" x 12" lentes komplekts: P120 (īpaši rupja), X65 (rupja), X22
(vidēja), X4 (smalka), 6000 (īpaši smalka)
Lietotāja rokasgrāmata (angļu valodā)

Asināšanas iespējas:

Medību naži
Kabatas naži

Virtuves naži
Naži ar robotām malām
Šķēres
Cirvji un dārza rīki

Produkta priekšrocības:

Piemērots plaša diapazona asmeņu un rīku asināšanai.
Profesionāla līmeņa rezultāti minimālā laikā.
Viegli lietojams ar intuitīvu dizainu un vairākiem ātruma
iestatījumiem, kas nodrošina pilnīgu kontroli.
Elastīgās abrazīvās lentes nodrošina gludu un precīzu malu jebkuram
asmenim vai rīkam.
Kompakts un viegls, piemērots lietošanai mājās vai darbnīcā.

Detalizētai instrukcijai un lietošanas rokasgrāmatām apmeklējiet oficiālo
lietošanas rokasgrāmatu un ceļvežus.
Zīmola izcelsmes valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.worksharptools.com/pages/manuals-and-guides/ken-onion-edition-knife-tool-sharpener-mk-2
https://www.worksharptools.com/pages/manuals-and-guides/ken-onion-edition-knife-tool-sharpener-mk-2
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

